

OBJEDNÁVKA č. 23		
Zhotovitel:	Zdeněk Sup	Odběratel:
		Základní škola Kosmonosy, Podzámecká 1, okres Mladá Boleslav, příspěvková organizace
Adresa:	Rynoltická 119, 460 01 Liberec - Liberec XXXIII-Machnín	Adresa:
IČ:	42453089	IČ:
		Podzámecká 1, 293 06 Kosmonosy 75031418
Předmět objednávky:		
Na základě průzkumu trhu a Vámi předložené nabídky, objednaváme u vás stavební práce, které jsou uvedeny v příloze č.1 této objednávky. Příloha č. 1 je Vaše cenová nabídka. Jednotlivé položky se mohou měnit dle skutečnosti, celková cena ovšem nesmí být překročena. K faktuře poté doplňte soupis prací a předávací protokol. Na fakturu uveďte text: <i>"pro projekt "Rekonstrukce PC učeben" reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011623."</i>		
Termín dodání:	do 31. 7. 2020	
Místo akce:	Podzámecká 1, 293 06 Kosmonosy	
Cena:	115 026 Kč bez DPH	
V dne	Kosmonosech 18.05.2020	
Vystavil(a):	Mgr. Milan Petráš, ředitel školy	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZŠ Kosmonosy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	ZŠ KOSMONOSY		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Základní škola Kosmonosy okres Mladá Boleslav		IČO :	75031418
Dodavatel	Zdeněk Sup - Stavební práce Liberec		IČO :	42453089
Rozpočtoval	Zdeněk Sup		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	30 460	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	76 046	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	106 506	Zařízení staveniště	5 325
			Provoz investora	3 195
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	106 506	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	115 026	Ostatní náklady celkem	8 520
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	115 026 Kč	
DPH		21,0 %	24 155 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				139 181 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ KOSMONOSY	Rozpočet : 1
Objekt :	0001	ZŠ Kosmonosy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 100	0	0	0	0
721 Zařizovací předměty	8 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 390	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 900	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	61 986	0	0	0
783 Nátěry	0	2 200	0	0	0
784 Malby	0	8 960	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 870	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	30 460	76 046	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	106 506	0
Oborová přírážka	0	0,0	106 506	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	106 506	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	106 506	0
Zařízení staveniště	0	5,0	106 506	5 325
Provoz investora	0	3,0	106 506	3 195
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	106 506	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	106 506	0
CELKEM VRN				8 520

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ KOSMONOSY	Rozpočet: 1
Objekt :	0001	ZŠ Kosmonosy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	346244900R00	Demontáž sárokarton.příčky do sutě	m2	18,00	450,00	8 100,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 100,00
Díl:	721	Zařizovací předměty				
2	721111000R00	Montáž zařizovacích předmětů (wc,umyvadla apod.)	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
3	3584125	Dodávka umyvadla vč.baterie	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
	Celkem za	721 Zařizovací předměty				8 100,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
4	9999999R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	%	11,80	1 050,00	12 390,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 390,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
5	766661122R00	Demontáž prahů	kus	1,00	500,00	500,00
6	766670021R00	Montáž prahů	kus	1,00	950,00	950,00
7	766.3	Práh dubový lakovaný	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
8	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	5,00	50,00	250,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				2 900,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
9	771101000R00	Zřízení nové podlahy	m2	82,10	755,00	61 985,50
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				61 985,50
Díl:	783	Nátěry				
10	783221122AA	Nátěr syntet KDK DŮFA - zárubně	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
	Celkem za	783 Nátěry				2 200,00
Díl:	784	Malby				
11	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	128,00	25,00	3 200,00
12	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	128,00	45,00	5 760,00
	Celkem za	784 Malby				8 960,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,00	320,00	320,00
14	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,00	100,00	100,00
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	350,00	350,00
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,00	20,00	20,00
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,00	350,00	350,00
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,00	30,00	30,00
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,00	700,00	700,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 870,00